
件名 

 【埼玉縣信用金庫】振込手数料改定に関するご案内 

 

本文 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

 当金庫では、金融機関相互間手数料の廃止および信用金庫内国為替制度運営費の新設に

伴い、2021 年 11 月 1 日（月）より振込手数料を改定いたしますのでお知らせします。 

 詳細につきましては、当金庫ホームページ内、「さいしんダイレクトパーソナル」のホー

ムページにございますインフォメーション欄に「振込手数料改定のお知らせ」を掲載いたし

ましたので、お手数をおかけいたしますがご確認いただきますようお願い申しあげます。 

 当金庫は今後もよりいっそうのサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜

りますようお願い申しあげます。 

 

 本件に関するお問い合わせ先 

  埼玉縣信用金庫 

  IB ヘルプデスク 

  Tel 0120-26-7533（平日 9：00～17：00 受付） 

 


